Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Куть-Ях (с изменениями на: 28 апреля 2022 года)	Страница 1Решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 26.04.2018 N 68

Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Куть-Ях (с изменениями на: 28 апреля 2022 года)	Страница 1Решение Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 26.04.2018 N 68

[image: герб — копия]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	05
	»
	июня
	20
	23
	г.

	№
	21

с. Перегребное

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения
Перегребное от 18 апреля 2019 года № 13
«Об утверждении Положения
о порядке управления и содержания
муниципального жилищного фонда
в сельском поселении Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Внести в Положение о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в сельском поселении Перегребное, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 18 апреля 2019 года № 13 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. В абзаце втором статьи 1 Положения слова «Федеральным законом от 04.07.1991» заменить словами «Законом Российской Федерации от 04.07.1991»;
1.2. В подпункте 4.2.3 пункта 4.2 статьи 2 Положения слова «жилых помещений,» заменить словами «помещений в многоквартирных домах,».
[bookmark: _GoBack]1.3. В подпункте 6.4 пункта 6 статьи 2 Положения слова «РФ и ХМАО-Югры» заменить словами «Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры».
1.4. Абзац четвертый подпункта 4.3 пункта 4 статьи 4 Положения исключить.
1.5. Абзац третий подпункта 5.2 пункта 5 статьи 4 Положения исключить.
1.6. Абзац третий пункта 10 статьи 13 Положения исключить.
1.7. Пункт 11 статьи 13 Положения изложить в следующей редакции:
«11. Граждане, желающие приобрести в собственность освободившееся жилое помещение на условиях договора купли-продажи, вправе предоставить дополнительные документы, содержащие информацию, необходимую для принятия решения о продаже жилого помещения и заключения договора купли-продажи.».
1.8. Пункты 25 – 28 статьи 13 Положения признать утратившими силу.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Перегребное 					А.Г. Козлов

Документ с изменениями и дополнениями ( новая редакция)
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

Документ с изменениями и дополнениями ( новая редакция)
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

image1.jpeg